
ZARZĄDZENIE Nr 2^/2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia .A Z . maja 2005 roku

w sprawie: dzierżawy części działki nr 160/7 położonej w obrębie S-5 miasta Strykowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/

Oddać w dzierżawę na czas oznaczony od 01 czerwca 2005 r. do 31 sierpnia 2005 r. część 
działki nr 160/7 o pow. :
-  15 m2 - nad zalewem po stronie plaży przy kąpielisku
-  1300 m2 - parking znajdujący się przy ul. Legionów,
położonej w obrębie S-5 miasta Strykowa na rzecz Pana Stefana Krzewiny w celu prowadzenia 
działalności handlowej.

zarządzam , co następuje :

§ I-

§ 2 .

Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 600,-zł + VAT

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa.

§ 4 .


